[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 ноября 2024 года № 2024 года
пос. Плесецк
О внесении изменений в постановление администрации
Плесецкого муниципального округа Архангельской области                                от 02 апреля 2024 года № 142-па  «Об утверждении положения                                          о комиссии по утверждению  краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области»
В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения деятельности   комиссии по утверждению краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденной постановлением                    администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области     от 02 апреля 2024 года № 142-па «Об утверждении положения  о комиссии                     по утверждению  краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области», администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести изменения в приложение  № 2  «Состав комиссии по утверждению краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Плесецкого муниципального округа» к постановлению администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 02 апреля 2024 года № 142-па, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области Куницкого С.В.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Плесецкого муниципального

округа Архангельской области
С.В. Куницкий